令和　　年　　月　　日

〒731-0292広島市安佐北区可部四丁目13番13号　安佐北区役所市民部地域起こし推進課あて
E-mail: as-chiiki@city.hiroshima.lg.jp
F A X :０８２-８１５-３９０６
T E L :０８２-８１９-３９０５
令和５年度第２回広島市防災士フォローアップ研修　参加申込書
日　時　令和６年２月１７日（土）１０：３０～１２：３０（受付１０：００～）
場　所　安佐北区総合福祉センター大会議室（広島市安佐北区可部三丁目１９－２２）

定　員　８０名

申込者記入欄
	☐　広島市防災士養成講座受講者　☐　ひろしま防災リーダー　☐　その他

	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　｛所属学区（地区）　　　　　｝

	電話番号

お手数ですが、ご記入の上、１月２２日（月）までに郵送、Eメール又はファックスによりお申込みくださいますようお願い申し上げます。
なお、参加可否の決定通知については、１月３０日（火）を目途に郵送にてお知らせいたします。

【注意事項】
・駐車場には限りがあります。可能な方は乗り合わせ又は公共交通機関でお越しください。
・研修の模様は、アーカイブ動画として本市ホームページに公開する予定です。
　参加者は、当日撮影する映像・音声が公開されることがありますので、あらかじめ御了承ください。
別紙２